



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

ELDRUP LIM APS

HOVVEJ 12, 5591 GELSTED

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2019

Frede Eldrup

CVR-NR. 34 61 16 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eldrup Lim ApS Hovvej 12 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 34 61 16 61 Stiftet: 6. juli 2012 Hjemsted: Gelsted Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Frede Eldrup Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engros handel med limprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 159 t.kr., anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 30/9 2018 44 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		243.186	405.532
Af- og nedskrivninger.....		-46.326	-47.169
DRIFTSRESULTAT		196.860	358.363
Andre finansielle omkostninger.....		-37.444	-22.593
RESULTAT FØR SKAT		159.416	335.770
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		159.416	335.770
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		159.416	335.770
I ALT		159.416	335.770

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		0	20.584
Immaterielle anlægsaktiver.....	1	0	20.584
Grunde og bygninger.....		1.044.690	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.044.690	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.044.690	20.584
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		516.765	185.325
Varebeholdninger.....		516.765	185.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		605.414	609.020
Andre tilgodehavender.....		8.300	0
Periodeafgrænsningsposter.....		109.317	0
Tilgodehavender.....		723.031	609.020
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.239.796	794.345
AKTIVER.....		2.284.486	814.929
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-35.929	-195.345
EGENKAPITAL.....	3	44.071	-115.345
Banklån.....		811.216	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	811.216	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	20.952	0
Gæld til pengeinstitutter.....		568.401	313.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		699.355	426.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.269	73.285
Anden gæld.....		139.222	117.064
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.429.199	930.274
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.240.415	930.274
PASSIVER.....		2.284.486	814.929
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Immaterielle anlægsaktiver			1
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2017.....		102.920	
Kostpris 30. september 2018.....		102.920	
Afskrivninger 1. oktober 2017.....		82.336	
Årets afskrivninger		20.584	
Afskrivninger 30. september 2018.....		102.920	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		0	
Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		1.053.469	
Kostpris 30. september 2018.....		1.053.469	
Årets afskrivninger		8.779	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		8.779	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		1.044.690	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	80.000	-195.345	-115.345
Forslag til årets resultatdisponering.....		159.416	159.416
Egenkapital 30. september 2018.....	80.000	-35.929	44.071
Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	0	832.168	20.952
	0	832.168	723.097
			Restgæld efter 5 år
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på tkr. 142, restløbetid 10 mdr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for selskabets engagement er deponeret: Eldrup Lim ApS virksomhedspant: 1.000.000 kr.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

7
